

OBJEDNÁVKA - dodávková smlouvaPořadové číslo: **VO/PS-0010/2025****ODBĚRATEL:**

Česká republika

Státní oblastní archiv v Plzni

Sedláčkova 44

306 12 Plzeň

IČO: 70979090

KONEČNÝ PŘÍJEMCE:

Státní okresní archiv Plzeň-sever

Stará cesta 558

331 01 Plasy

DODAVATEL:

CONCEPT STAV s.r.o.

Klostermannova 635

33701 Rokycany

Česká republika

IČO: 5020824

Předmět dodávky:

Rekonstrukce ramp u vstupů SOkA Plzeň-sever

Individuální příslib: 350 000, 00
Kč**Termín dodávky:** 6/2025**Způsob stanovení předpokládané
hodnoty zakázky:**

Cenová nabídka dodavatele 3/2025

Potvrzuji, že jsem prověřil(a) připravovanou operaci postupem podle
vyhlášky č. 416/2004 Sb.Potvrzuji oprávněnost, nezbytnost a správnost připravované
operace. Operace je v souladu s právními předpisy a bylo dosaženo
optimálního vztahu mezi její hospodárností, účelností a efektivností.

Odpovědná osoba za nákup nebo převzetí díla:

**Potvrzení dodavatele:**

Dne: 04.03.2025

Podpis:



Příkazce operace:



Dne: 04.03.2025

Podpis:

**Vyřizuje:**

Správce rozpočtu:



Dne: 04.03.2025

Podpis:



dat: 3/2025

Oprava povrchů rampy pro pěší - SOA Plasy					
	POLOŽKA	MNOŽ.	MJ	J/CENA	CELKEM
1	Demontáž stávající dlažby	35,0	m2	378,00	13 230,00 Kč
2	Demontáž soklu	20,0	mb	73,00	1 460,00 Kč
3	Demontáž oplechování	22,0	mb	183,00	4 026,00 Kč
4	Vyrovnání a vyspádování podkladu - vyrovnání podkladu do 5 mm	35,0	m2	475,00	16 625,00 Kč
5	Provedení izolační vrstvy + sokl	38,0	m2	1 647,00	62 586,00 Kč
6	Dlažba - materiál - Taurus Granit R 11	45,6	m2	445,00	20 292,00 Kč
7	Montáž dlažby do spec.lehč.lepícího tmele	35,0	m2	1 037,00	36 295,00 Kč
8	Spárování epoxidovou hmotou	38,0	m2	378,00	14 364,00 Kč
9	příplatek - montáž dlažby - půdorysný oblouk + stojny zábradlí	35,0	m2	256,00	8 960,00 Kč
10	Montáž soklu	20,0	mb	273,00	5 460,00 Kč
11	Zednické začistění soklu vč. doplnění omítky	20,0	mb	760,00	15 200,00 Kč
12	ukončovací okapní lišta -dodávka	22,0	mb	392,00	8 624,00 Kč
13	ukončovací okapní lišta montáž	22,0	mb	512,00	11 264,00 Kč
14	Objektová dilatace 2x	3,0	mb	1 037,00	3 111,00 Kč
15	Oprava omítky - boky + zeď bočního schodiště vč. marmolitů	12,0	m2	1 620,00	19 440,00 Kč
16	pomocné lešení	1,0	kpl	8 930,00	8 930,00 Kč
17	Výměna vyrovnávací betonové mazaniny balkonu	6,0	m2	1 810,00	10 860,00 Kč
18	Odvoz a likvidace odpadu	1,0	kpl	13 446,00	13 446,00 Kč
19	Oprava stupně navazujícího schodiště vč. soklu	1,0	kpl	1 900,00	1 900,00 Kč
20	Doprava	1,0	kpl	9 500,00	9 500,00 Kč
	Celkem bez DPH				285 573,00 Kč

poL5 Obsahuje : Dodávku a montáž hydroizolační a oddělující fólie,epoxy primer,pružný silikonový tmel,Mapeguard WP Adhesiwe - 2.sl.rychleschnoucí lepidlo k lepení a těsněnípřesahů a tvarovek.